ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN

V/v đăng ký tham gia Hợp tác

xã nông nghiệp phát triển bền

vững, hiệu quả, phù hợp với

vùng, miền, địa phương

Sơn Tịnh, ngày     tháng 5 năm 2024

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

tại Công văn số 1431/SNNPTNT-PTNT ngày 11/4/2024 về việc đăng ký tham

gia HTX nông nghiệp phát triển bền vững, hiệu quả, phù hợp với vùng, miền,

địa phương; ngày 17/4/2024, UBND huyện đã có Công văn số 743/UBND-NN

về việc đăng ký tham gia Hợp tác xã nông nghiệp phát triển bền vững, hiệu quả,

phù hợp với vùng, miền, địa phương gửi UBND và Hợp tác xã Dịch vụ nông

nghiệp các xã để phổ biến, triển khai, hướng dẫn Hợp tác xã đủ điều kiện đăng

ký tham gia mô hình.

Tuy nhiên; qua rà soát tình hình hoạt động và ý kiến của các Hợp tác xã

Dịch vụ nông nghiệp; UBND huyện không đăng ký tham gia Hợp tác xã nông

nghiệp phát triển bền vững, hiệu quả, phù hợp với vùng, miền, địa phương.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- UBND các xã;

- CVP, PVP;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đông

		2024-05-06T14:43:48+0700

		2024-05-06T14:48:16+0700

		2024-05-06T14:48:16+0700

		2024-05-06T14:48:16+0700